

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Número de Orden de Compra a modificar: **13123**

Número de modificación de la Orden de Compra: **1**

Entidad Compradora:

SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES

NIT:

859 999 006

Nombre del solicitante:

LUISA FERNANDA TRUJILLO BERNAL

Teléfono de contacto:

2201000

Proveedor:

Red E especializada en Transporte Receptivo S.A

Tipo:

Modificación de la Orden de Compra

Sección 1: Tipo de acción

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Se presenta adicional la compra de transporte para el traslado de personal de la entidad en el momento de traslado de personal de la entidad, lo que se requiere en virtud de requerimiento de cambios operativos de los vehículos contratados y unidades.

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación sí/no?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	SI	Nombre del supervisor actual DALTON EMILIO PEREA LUJAN	Nombre nuevo supervisor LEIDY JURETH GARZON ALBARRACIN
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor 0	Teléfono nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	NO	La fecha vencimiento actual se tomará de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección / teléfono actual Entidad 0	Nueva dirección / teléfono Entidad

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Información actual			Información presupuestal			Nueva información			
			Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Cantidad	Unidad de medida
Modificación de artículo o servicio	1	Urbano 1 KG	1224	Unidad	\$ 2.208.00	\$ 2.702.592.00	137216	Unidad	\$ 2.208.00	\$ 3.030.473.62	6104.00	Unidad
Modificación de artículo o servicio	2	Departamental 1 KG	105	Unidad	\$ 2.622.00	\$ 277.932.00	137216	Unidad	\$ 2.622.00	\$ 3.596.028.00	574.00	Unidad
Modificación de artículo o servicio	3	Nacional 1 kg	48753	Unidad	\$ 5.105.00	\$ 2.488.932.818.00	137216	Unidad	\$ 5.105.00	\$ 700.784.046.00	54091.00	Unidad
Modificación de artículo o servicio	4	Diesel Accesorio 1 KG	98	Unidad	\$ 12.000.00	\$ 1.176.000.00	137216	Unidad	\$ 12.000.00	\$ 1.644.320.000.00	610.00	Unidad
Cantidad de celdas a agregar:			1									

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
1	Urbano 1 KG	\$ 0.00	

Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:
Valor de la línea APU en la Orden de Compra:
Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:

LUISA FERNANDA TRUJILLO BERNAL
Firma ordenador del gasto

MARIA SUELLA BARRIOS MARRAGA
Firma de Proveedor

12 de diciembre de 2017
Fecha de elaboración

Nombre: LUISA FERNANDA TRUJILLO BERNAL
Documento de Identidad: 43995509

Nombre: MARIA SUELLA BARRIOS MARRAGA
Documento de Identidad: 46642397

Las partes manifestamos que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.xlsx) y los cambios se pueden validar con el mismo.

